
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n. 20  in data 12/07/2019 

 

 

OGGETTO: RIMBORSO IMU ANNO 2019. 
 
 
Reg. pubbl. n. ________ del 17/07/2019 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.6 in data 21.05.2019) 

 

 

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n.29 in data 21.12.2018, con la quale 
sono state rideterminate le tariffe relative alla Imposta Unica Comunale – IUC per l’anno 
2019; 
 
VISTA la domanda di rimborso presentata dalla Sig.ra B. E.  in data 05.06.2019; 
 
RISCONTRATO, alla data del 30 aprile 2019, la signora non è più proprietaria di immobili nel 
Comune di Granozzo con Monticello; 
 
VERIFICATO che in data 20.05.2019 è stato effettuato un versamento relativo a Imu per 
l’intero anno 2019; 
 
RITENUTO opportuno e corretto rimborsare quanto versato in più; 
 



VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI RIMBORSARE alla sig.ra B. E. la somma di €. 483,00, versata in più per Imu anno 
2019. 

  
2) DI IMPUTARE la somma complessiva di €.483,00 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 99.01.7.5005/99 del bilancio di previsione 2019. 
 

         

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                                          (Barbara CAVIGIOLO) 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
Lì, 12/07/2019 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


